

T.C.
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
MODA TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	AIT 101	1	2+0	2	2
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Okt. Aliye SEÇ				
Dersi Verenler	Okt. Aliye SEÇ				
Dersin Amacı	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ile ilgili kavramları ve Cumhuriyet Tarihi'nin ilk dönemlerinin anlaşılabilmesi.				

Hafta

DERS AKIŞI

1	Dersle ilgili temel kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanıtımı, 19. yüzyıl dünyasına genel bir bakış
2	Osmanlı Devleti'ne genel bir bakış ve Osmanlı Devleti'nin çöküş sebepleri, İslahat hareketleri ve sonuçları
3	Osmanlı Devleti'ni kurtarmaya dönük ıslahat ve fikir hareketleri
4	Şark Meselesi ve Osmanlı Devleti'nin çöküşünü tetikleyen savaşlar (93 Harbi, Trablusgarp Savaşı, Balkan Savaşları)
5	I. Dünya Savaşı öncesinde dünyanın genel durumu ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nın çıkışı, Osmanlı Devleti'nin savaşa girmesi ve savaştığı cephele
6	20. yüzyılda dünyayı etkileyen fikir akımları, bu akımların azınlıklar üzerindeki etkisi ve Ermeni Meselesi
7	ARA SINAV
8	Mondros Mütarekesi, önemli hükümleri ve Osmanlı'yı paylaşma projeleri
9	İşgaller, İşgaller karşısında toplumun, İstanbul hükümetinin ve azınlıkların tutumu, Cemiyetler, faaliyetleri ve genel özellikleri
10	Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkması, Milli Mücadele'nin başlaması, Genelgeler ve Kongreler
11	Temsil Heyeti ile İstanbul hükümeti arasındaki ilişkiler Meclis-i Mebusan'ın açılması, Misak-ı Milli, İstanbul'un işgali, TBMM'nin açılması ve Milli Mücadele'nin yönetimini ele alması, İsyanlar ve tedbirler
12	Cephele, Mustafa Kemal Paşa ve Batı Cephesindeki Askeri Faaliyetler, Büyük Zafer
13	Mudanya Mütarekesi, Saltanatın Kaldırılması, Saltanat Kavramı, Osmanlı Saltanatı, Siyasal Rejimler
14	Kurtuluş Savaşı Sonrası İç Siyasal Gelişmeler ve Lozan Antlaşması

KAYNAKLAR

- Atatürk İlkeleri ve Devrim Tarihi I, Uludağ Üniversitesi Yayınları
- Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri, I-III, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları
- Bernard Lewis, Modern Türkiye'nin Doğuşu, Türk Tarih Kurumu Yayınları
- Mustafa Kemal Atatürk, Söylev, I-II (Hz. H.V. Velidedeoğlu), Çağdaş Yayınları